



ARTVIN'DE HABER

02 Aralık 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14144 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

“Atabarı Kayak Merkezi Kayakseverleri Bekliyor”

Artvin Atabarı Kayak Merkezi, sezonun açılmasıyla birlikte ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor.

İl merkezine 18 kilometre uzaklıkta, 2 bin 200 rakımlı Mersivan Dağında yer alan Atabarı Kayak Merkezi'nde, geçtiğimiz günlerde etkili olan kar yağışının ardından pistlerdeki kar kalınlığı 90 santimetreye ulaştı.

İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından işletilen merkezde, zorluk derecelerine göre 1300 metre uzunluğunda 2 pist bulunuyor. Pistlerin hazırlanmasının ardından telesiyej ve teleski sistemlerinin bakımları da tamamlanarak, hafta sonu kayakseverlerin hizmetine sunuldu.



Toplamda 595 metre telesiyej ve 159 metre teleski hattına sahip tesise ilgi gösteren vatandaşlar, hem doğanın keyfini çıkarıp hem de kayak ve

snowboard yaparak eğlenceli zaman geçirdi. Artvin Valisi Turan Ergün, kayak merkezi hakkında açıklamaları gerçekleştirdiklerini belirtti.

“Atabarı Kayak Merkezi, Artvin il merkezine çok yakın ve sadece yarım saatte ulaşılacak bir konumda. Kar kalınlığı 80-90 santimi bulmuş durumda. Dün

sezonu açtık ve bugün hala kayak yapanlar var. Biz de bölgeyi inceledik, kar durumu ve mevcut sorunlar hakkında bilgi aldık. Ayrıca Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne ait tesislerde yapılan restorasyon çalışmalarını yerinde gördük” dedi.

Artvin'in turizm açısından oldukça şanslı bir il olduğunu belirten Vali Ergün, “Artvin'in coğrafyası, iklimi ve turizm imkanları çok özel. Burada sadece kayak yapılmakla kalmayıp, sahilde balık tutulabilir, Şavşar'ta yaylalar keşfedilebilir, Borçka'da ise göller gibi pek çok doğal güzellik keşfedilebilir. Amacımız, bu değerleri Türk turizmine kazandırarak Artvin'in turizmdeki payını artırmak” ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Hopaspor Son Dakika Golüyle Yıkıldı



Artvin Hopaspor, lider Bursaspor deplasmanında son dakika golüyle yıkıldı.

Nesine 3. Lig 1. Grup 13. haftasında Artvin Hopaspor, deplasmanda Bursaspor ile karşılaşti. Yüzüncü Yıl Atatürk Stadi'nda oynanan mücadelede Hopaspor, son dakikalarda yediği golle sahadan mağlubiyetle ayrıldı. Karşılaşma, 1 Aralık Pazar günü saat 16.00'da başladı. Ev sahibi Bursaspor, 29. dakikada Hamza Gür'ün golüyle öne geçti. İlk yarı bu skorla tamamlandı. Hopaspor, ikinci yarıda eşitlik için baskısını artırdı. Mücadelelerin 79. dakikasında Mustafa Çakırın golüyle skoru 1-1'e getiren Artvin ekibi, son dakikalara kadar maçı berabere götürmeyi başardı. Ancak, Bursasporun 90. dakikada Mehmet Yiğit'in

attığı gol Hopaspor'u yıktı. Bu golle mücadelede 2-1 Bursaspor'un üstünlüğüyle sona erdi. Hopaspor, ligin liderine karşı iyi bir oyun sergilese de puan alamadan Artvin'e döndü. Karşılaşmaya Artvin Hopaspor şu 11'le başladı: Yasin Davuş Mustafa Çakır Orçun Erten Enes Yılmaz Serkan Sözmen Yavuz Serkan Özbakan İdris Güneş Ender Aygören Çayan Pashoroğlu Bilal Musa Şentürk Gökdeniz Varol Bu mağlubiyetle Artvin Hopaspor, ligin üst sıralarına yaklaşma şansını zora soktu. Taraftarlar, takımının ortaya koyduğu mücadeleden memnun olsa da galibiyet için daha fazla gayret gerektiğini belirtti.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Kayakseverler Pistlere Çıktı

Artvin Atabarı Kayak Merkezi'nde kış sezonu başladı. Doğu Karadeniz Bölgesi'nin önemli kış turizm merkezlerinden biri olan Artvin Atabarı Kayak Merkezi, bu yılki kayak sezonunu açtı. Bugün kapıları kayakseverlere açan merkezde, kar kalınlığı 90 cm'ye ulaşarak pistlerin açılmasına olanak sağladı.

Açılışla birlikte pistler dolmaya başladı.

Bu yıl sezonu erken açılışını belirten Tunç Elçin, kar kalitesinin çok iyi olduğunu ve snowboardcular Uğur Yapıcı, Oktay Sankaya ve Armağan Morgül ile birlikte ilk pist açılışını gerçekleştirdiklerini söyledi.

Şehir merkezine sadece 18 kilometre mesafede bulunan ve 2 bin 200 rakımlı Mersivan Dağında yer alan kayak merkezi, bölgeye gelen



kayakseverlere eşsiz bir manzarada kayak deneyimi sunuyor.

İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne bağlı olarak hizmet veren Atabarı Kayak Merkezi, 1.300 metre uzunluğunda ve zorluk derecelerine göre tasarlanmış iki pistten oluşuyor. Pistlerde

gerçekleştirilen kar tepme işlemleri ve bakım çalışmaları tamamlanarak kayakçılar için ideal zemin oluşturuldu. Uluslararası öneme sahip olan Atabarı Kayak Merkezi, sezon boyunca yerli ve yabancı turistleri de ağırlamayı hedefliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Zorunlu kış lastiği uygulaması başladı!

Bugün itibarıyla, ticari araçlar için kış lastiği kullanım zorunluluğu resmen başladı. 1 Aralık 2024 ile 1 Nisan 2025 tarihleri arasında zorunlu kış lastiği uygulaması bugün itibarıyla başladı. 1 Aralık ile 1 Nisan tarihleri arasında, tüm ticari araçlarda kış lastiği kullanımı zorunlu hale getirilerek bu kurallara uymayanların 2024 yılı için 4 bin 69 lira para cezası uygulanacağı bildirildi. Kış lastikleri, soğuk hava koşullarında daha iyi yol tutuşu ve güvenlik sağlaması hem de sürüş güvenliğini artırmak hem de trafik kazalarını önlemek amacıyla yürürlüğe kondu. Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nusret Kambur, bugün itibarıyla başlayan kış lastiği uygulaması hakkında açıklamada bulunarak özel otomobillerin kış lastiği kullanımında yasal bir zorunluluk olmadığı ancak güvenliği artırmak ve kış koşullarında yolculuk



**ZORUNLU
KIŞ LASTİĞİ UYGULAMASI
BAŞLADI!**

ederken daha iyi bir sürüş deneyimi yaşamak için kış lastiği kullanımı şiddetle önerdiklerini aktardı. Kış lastikleri, yaz lastiklerine kıyasla düşük sıcaklıklarda daha iyi performans gösterdiğini ve kaygan yollarda daha iyi yol tutuşu sağladıklarını da ekledi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvinli Öğretmenler 'Geçinemiyoruz' Mitingine Katıldı

Eğitim Sen Artvin Şubesi, KESK'in Ankara'da düzenlediği "Geçinemiyoruz" mitingine katılarak, AKM'den Tandoğan Meydanı'na doğru "Geçinemiyoruz" sloganları eşliğinde yürüdü. KESK'in (Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu) "Geçinemiyoruz, Yoksulluğa Karşı Mücadelede Birleşiyoruz" sloganıyla düzenlediği miting, Türkiye'nin dört bir yanından emekçileri Ankara'da bir araya getirdi. Atatürk Kültür Merkezinden (AKM) Tandoğan Meydanı'na yürüyüşle başlayan etkinliğe Artvin'den de geniş bir katılım sağlandı. Eğitim Sen Artvin Şubesi, ekonomik zorluklar karşısında seslerini duyurmak için "Geçinemiyoruz" sloganlarıyla yürüyüşe katıldı. Artvinli öğretmenler ve emekçiler, taleplerini taşıdıkları pankartlarla dile getirdi. "Yoksulluk sınırının üzerinde maaş", "Vergide adalet", "Ulaşım, bannma, beslenme desteği", "Ücretsiz bir öğün yemek", "Yan ödemeler emekliliğe yansıtılsın" gibi pankartlar yürüyüş boyunca taşındı. Emekçiler, mevcut ekonomik kriz ve artan hayat pahalılığı karşısında yaşadıkları



sıkıntılara dikkat çekerek çözüm çağrısında bulundu. Miting öncesinde konuşma yapan Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, Artvin'de öğretmenlerin ve emekçilerin karşı karşıya olduğu ekonomik sıkıntılara ayrıntılı şekilde anlattı. Gümüş, şunları söyledi: "Bugün burada, ekonomik krizin etkilerini en derin şekilde hissedilen kamu emekçilerinin sesi olmak için toplandık. Artvin gibi küçük bir şehirde yaşamın zorlukları Türkiye'nin geri kalanından farklı değil, ancak daha da ağır. Kira fiyatları, ulaşım masrafları, temel ihtiyaçların maliyeti, maaşlarımızı eritir hale geldi.

Bizlerin ve emekçilerin kazandığı maaş, yalnızca ay sonunu getirmek için yetmiyor." Asgari ücret, şu anda yoksulluk sınırının çok altında. Türk-İş'in açıkladığı yoksulluk sınırı 50 bin liraya yaklaşmışken, asgari ücret hala 20 bin liranın altında maaşlarla geçinmeye çalışıyor. Oysa hayatın gerçekleri böyle bir maaşla geçinmeyi imkansız kılıyor. Artvin ve Türkiye'de her şey pahalı. Temel gıda maddelerine erişim bile zorlaştı. Bannma ve ulaşım desteği olmadan bu maaşlarla ülkede öğretmenlik yapmak bir hayal haline geliyor. Maaşlarımızın önemli bir kısmı, gelir vergisine gidiyor. Vergide adaletin sağlanmasını istiyoruz.

Çalışanlar olarak sırtımızdaki vergi yükü dayanılmaz hale geldi. Bizden alınan bu vergilerin, halkın refahı ve kamusal hizmetlerin iyileştirilmesi için kullanıldığını görmek istiyoruz. Ne yazık ki, hükümetin politikaları emekçiyi değil, sermayeyi kollamaktadır. Ekonomik kriz yalnızca biz öğretmenleri değil, eğitimin kendisini de vuruyor. Okullarda yaşanan bütçe sorunları, idare tarafından öğretmenlerden karşılanmaya çalışılıyor. Okulun temizliğinden ısınmasından kadar birçok konuda öğretmenler devreye girmek zorunda kalıyor. Bu sorunları sırtlamaktan yorulduk. Bugün burada yalnızca

öğretmenler olarak değil, kamu emekçileri olarak bir araya geldik. KESK'in çağrısıyla bir aradayız ve taleplerimizi haykırıyoruz: Daha iyi maaş, sosyal haklar ve adil bir ekonomik sistem istiyoruz. Bu talepler yalnızca öğretmenlerin değil, işçilerin, memurların, sağlık çalışanlarının, kadınların ve çocukların talepleridir. İktidar, halkın bu çığlığını arlık duymalı. KESK'in düzenlediği mitingde, DİSK, TMMOB, Türk Tabipler Birliği gibi emek ve meslek örgütlerinin yanı sıra SOL Parti gibi siyasi partiler de destek verdi. On bir farklı sendikayı bir araya getiren mitingde, yoksulluk ve adaletsizlik karşısında birleşme çağrısı yapıldı. Tandoğan Meydanı'nda bir araya gelen binlerce kişi, hayat pahalılığı ve ekonomik kriz karşısındaki taleplerini güçlü bir şekilde dile getirdi. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, mitingin önemine vurgu yaparak "Bugün burada bir araya gelen herkes, halkın gerçek sorunlarını duyurmak için var. Mücadelelerimiz sürecektir ve taleplerimiz karşılanana kadar susmayacağız" dedi.

Malvina BIBILASHVILI

"Hayvanlar hız kurbanı oluyor"

Borçka Aydınlar Mahallesi Muratlı yolu üzerinde bulunan sokak hayvanları, hız yapan araçların neden olduğu kazalarda sık sık karşı karşıya kalıyor. Bu durum, hem hayvanseverleri hem de mahalle sakinlerini endişelendiriyor. Borçka Aydınlar Mahallesi'nde, özellikle Muratlı yolu üzerinde sokak hayvanları her gün hız nedeniyle kaza geçiriyor. Bu durum, hem hayvanlar hem de sürücüler için ciddi bir risk oluşturuyor. Hızlı araç kullanımı, sokak hayvanlarının hayatını tehlikeye atarken aynı zamanda sürücülerin de istenmeyen kazalarla karşılaşmasına neden olabiliyor. Bölgedeki birçok sokak hayvanı, sürücülerin hız yapması nedeniyle kazalara yarıyor. Bu durum, hem hayvanların yaşam kalitesini düşürmekte hem de mahallede yaşayan hayvanseverlerin üzüntü ve endişe duymasına neden oluyor. Yüksek hız, sadece hayvanlar için değil

aynı zamanda sürücüler için de tehlike teşkil ediyor. Hayvansever Memduh Kurtuluş, sürücülerin sokak hayvanlarını düşünerek araç hızlarını kontrol altında tutmaları gerektiğini belirtti. Bölgede yaşanan kazalar, sokak hayvanlarının ciddi şekilde yaralanmasına neden olduğunu bu nedenle sürücülere hızlarını azaltmaları ve daha dikkatli olmaları çağrısında bulundu. Kurtuluş, kazaların önüne geçebilmek için bölgeye hız kesici tabelalar yerleştirilmesi gerektiğini vurguladı. Bu tür tabelaların sürücülerin dikkatini çekerek hızlarını azaltmalarını sağlayabileceğini söyledi. Böylece, sokak hayvanlarının güvenliğinin artacağı ve kazaların önemli ölçüde azalacağı dile getirdi. Sokak hayvanlarının güvenliğini sağlamanın yalnızca yasal düzenlemelerle değil, aynı zamanda

toplumsal bilinç ve duyarlılıkla mümkün olabileceğini kaydeden Kurtuluş, Borçka Aydınlar Mahallesi'nde yaşayanların ve bu yolu sıkça kullanan sürücülerin hayvanların güvenliği için üzerlerine düşen sorumluluğu alması gerektiğini ve bu tür kazaların önüne geçmeleri gerektiğini söyledi. Hayvanseverler, diğer yandan da köpeklerin bakımı konusunda sahiplerine büyük sorumluluklar düştüğünü vurgulayarak sahipli köpeklerin bakımı, onların sağlıklı ve mutlu bir yaşam sürmeleri için hayvan sahiplerinin bilinçli ve dikkatli olması gerektiğini ifade ettiler.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Şarapole Yuvarlanan Kamyonetteki 3 Kişi Yaralandı

Kamyonetin şarapole yuvarlandığı trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Murat T'nin (37) kullandığı 08 ABL 169 plakalı kamyonet, merkeze bağlı Dokuzoğul köyünde kontrolden çıkarak şarapole yuvarlandı. İhbar üzerine bölgeye AFAD, jandarma, itfaiye ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada sürücünün yanı sıra araçta bulunan Deniz Arda Y. (18) ve Vehbi Y. (47) yaralandı. Yaralılar sıkışıklık araçtan ekiplerin yoğun uğraşları sonucu çıkarılarak Artvin Devlet Hastanesine kaldırıldı. Vücutlarında kırıklar tespit edilen yaralıların hayatı tehlikesinin olmadığı bildirildi.



"Dursun Ali Koyuncu Serbest Bırakılsın"

Reşit Kibar'ın, Artvin'in Hopa ilçesindeki Cankurtaran bölgesinde yapılacak istenen mesire alanı projesine karşı açılan savurken katledilmesinin üzerinden üç ay geçti, ancak soruşturma henüz tamamlanmadı.

CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı ve Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, TBMM'de düzenledikleri basın toplantısında, Kibar'ın katillerinin serbest dolaşırken, olaya tepki gösteren Dursun Ali Koyuncu'nun 83 gündür haksız yere tutuklu olduğunu belirterek, serbest bırakılmasını talep etti. **Reşit Kibar'ın Kardeşi İle Arkadaşları TBMM'deydi**

Artvin'in Hopa ilçesinin Cankurtaran bölgesinde yapılacak istenen mesire alanı projesine karşı direnirken öldürülen Reşit Kibar'ın katilleri hakkında yürütülen soruşturmanın akıbeti merak ediliyor. CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı ve Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Reşit Kibar'ın kardeşi Şükrü Kibar, Çiftköprü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkan Yardımcısı Nevin Kaya ve bölgede çevre mücadelesi yürüten yurttaşların katliamıyla TBMM'de bir basın toplantısı düzenledi.

Ocaklı, son zamanlarda yaşanan ekolojik yıkım ve yağmanın merkezine büyük oranda maden

şirketlerinin yerleştiğine dikkati çekerek 29 ilin yüzde 67'sinin madenlere ruhsatlandırıldığına vurgu yaptı. Bu madencilik faaliyetlerinin Doğu Karadeniz Bölgesi'nde yoğunlaştığının altını çizen Ocaklı, Giresun'un yüzde 85'inin, Rize'nin yüzde 82'sinin, Trabzon'un yüzde 77'sinin, Ordu'nun yüzde 74'ünün, Artvin'in yüzde 71'inin, Gümüşhane'nin yüzde 93'ünün madencilik faaliyetlerine ruhsatlı durumda olduğunu belirtti.

"Karadeniz halkı ormanına, yaşamına, çayına, fındığına, bugününe, yarınına sahip çıkıyor" diyen Ocaklı, Karadeniz bölgesindeki çevre mücadeleleri ile ilgili şunları anlattı:

"Uzungörlü Solaklı vadisi sakinleri HES projesine karşı bir aydır yol nöbetinde. Araklı'da Erikli yaylası maden arama çalışmalarına karşı direnişini sürdürüyor. Hayrat'ta Baltacı Deresi üzerine yapılacak istenen 5. HES'e karşı Hayrat halkı ayakta. Arhavi ve Hopa dahil olmak üzere faaliyet alanı 10 köyü kapsayan maden projesine karşı direniş yaz aylarından bu yana devam ediyor. Ordu Perşembe Aybashi ve Korgan yaylası sakinlerinin maden arama çalışmalarına karşı direnişleri olumlu sonuçlandı. Giresun Dereli'de bulunan 6 köy halkı maden arama çalışmalarına karşı direnişe başladı. Trabzon Beşikdüzü'nde



Anbarlı Köyü, Organize Sanayi Bölgesi'nin genişletilmesine karşı direniyor. Karadenizliler hep bir ağızdan doğa yaşamına Vaminon (Lazca istemiyorum) diyor."

Reşit Kibar Soruşturması
Reşit Kibar'ın 3 Eylül'de Cankurtaran mevkisinde ağaç kesimini engellemeye çalışan halka yönelik silahlı saldırıda hayatını kaybetmesinin üzerinden üç ay geçmesine karşın soruşturmanın geldiği aşamaya ilişkin bilgilendirme yapıldığını belirten Ocaklı, "Savcılık soruşturmasında kısıtlılık kararı alınmıştır. Reşit Kibar'ın katledilmesi sonrası yürütülen soruşturma hakkında kamuoyu bilgi sahibi değildir" dedi.

Dursun Ali Koyuncu Serbest Bırakılsın
Öte yandan Kibar'ın katledilmesini protesto eden Dursun Ali Koyuncu'nun 7

Eylül'den bu yana tutuklu olduğunu anımsatan Ocaklı, şöyle konuştu: "Doğa savunması, yaşam savunması Anayasal hak, temel yurttaşlık ödevidir. Çiftköprülülere, Artvinlilere, Karadenizlilere ve Türkiye'nin dört bir yanında ekoloji mücadelesini büyüyenler kamu için tehdit değildir; ağaç, börtüsü, böceği ve doğada yaşayan bütün türleriyle kamunun bizzat kendisidir. Ormanları ve yaşamları için direnenler; ormanı, toprağı rant kapısı olarak gören sermaye için tehdittir. Dursun Ali Koyuncu'ya tutukluluğunun 83'üncü gününde hala duruşma günü verilmiş değildir. Geldiğimiz noktada Dursun Ali Koyuncu 83 gündür hukuka aykırı şekilde tutuklu, yaşam alanını savunan Reşit Kibar'ın katledilmesinden sorumlu olanlar ise serbesttir. Dursun Ali Koyuncu derhal serbest bırakılmalıdır. Reşit

Kibar'ın katillerinden sorumlu olanlar yargı önünde hesap vermelidir." Artvin milletvekili Uğur Bayraktutan da Dursun Ali Koyuncu'nun tutuklu olmasını eleştirerek "Dursun Ali Koyuncu'nun yaptığı konuşma birilerini rahatsız etmiş olmalı ki kapalı kapılar ardından karar alınmış ve tutuklama yapılmış. Neredeyse üç aylık bu tutuklamayı bir an önce sonlandırın ve tahliye kararı verin. Reşit Kibar'a ilişkin davanın bir an önce açılmasını istiyoruz. Bir an önce gün ve tarihi belli olmalı. Dursun Ali Koyuncu hakkındaki şu garabet soruşturmanın da bir an önce sonuçlandırılarak iddianamenin bir an önce tanzimi edilerek gün beklemeksizin tahliye kararı verilmesini bir kez daha kamuoyuyla paylaşıyoruz" diye konuştu.

"Kazanılmış basın kartları hakları gasp ediliyor"

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Basın Kartı Yönetmeliği'ne göre hak edilmiş basın kartlarının lise mezunu olmayan meslektaşlarımızın değişim müracaatında kartlarının iptali bir hak gaspidir. Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Basın Kartlarının iptal edilmesiyle ilgili yaptığı açıklamada şu görüşlere yer verdi.

İletişim Başkanlığı'nın 10 Mart 2023 tarihinde yürürlüğe giren Basın Kartı Yönetmeliği'nin 8. maddesi (b) fıkrasına göre, basın kartı talep eden kişilerin en az lise veya dengi bir okuldan mezun olması şartı yürürlükte. 15 Yıl önce lise mezunu şartı kaldırıldığında basın kartı olan ve 15 sene basın kartı taşıyan gazeteci meslektaşlarımızın kazanmış oldukları hakları gasp ediliyor.

Meslektaşlarımızın Kartları Usulsüzce İptal Ediliyor 29 Aralık 2011 tarihli ve 28157 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan Basın Kartı Yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına dair yönetmeliğin Geçici 6. Maddesi : "Mensuplarına basın kartı verilebilecek basın-yayın

kuruluşlarında; halen çalıştıklarını ve son 36 ay süre ile de bilfiil çalıştıklarını Sosyal Güvenlik Kurumundan alacakları prim döküm cetveli ile belgeleyerek, bu maddenin yayımını takip eden 1 ay içinde müracaat eden basın mensupları hakkında, 5 inci maddenin birinci fıkrasının (b) bendi hükmünde öngörülen şart aranmaz ve ilgililerin başvurulan Basın Kartı Komisyonuna iletilir." ile basın mensuplarının Lise mezunu olmaları dahi basın kartı başvuru yapma hakkı tekrar tanınmıştır.

İletişim Başkanlığının kurulması sonrasında 14.12.2018 tarihli ve 30625 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan Basın Kartı Yönetmeliğinin "Saklı haklar" başlıklı MADDE 41-(1) Bundan önceki yönetmeliklere dayanılarak; a) Usulünce verilmiş olan basın şeref kartı ile süreli nitelikte basın kartı sahiplerinin, b) 6 ncı maddedeki diğer şartları taşıyan kaydıyla, asgari öğrenim şartını taşıyanlarına rağmen basın kartı alanların hakları saklıdır" hükmüne yer verilerek, lise mezunu olmayan basın mensuplarının basın kartı

hakları devam ettirilmiştir. Yukarıda belirtmiş olduğumuz yönetmeliğe göre 15 yıldır basın kartı taşımaya hak kazanmış meslektaşlarımızın yenileme ve değişiklik müracaatları sonrasında ilgili personel tarafından öğrenim durumunun uygun olmadığı gerekçesiyle uygulamanın tekrar yürürlüğe girdiğini iftisi sonucunda e-devlet üzerinden bakıldığında meslektaşlarımızın basın kartlarının iptal edildiği tespit edilmiştir.

Gazetecilik mesleğini yok etmeye çalışıyorlar İletişim Başkanlığı tarafından alınan kararlar, süresi dolan basın kartlarına sahip ortaokul veya ilkököl mezunu gazetecilerin kazanmış olduğu haklar sonrasında bugün turkuaz basın kartları iptal edilecek. Türkiye genelinde 5 bine yakın gazeteciyi etkileyen bu yeni düzenleme, resmî olarak henüz Resmî Gazete de yayımlanmadı ancak uygulamaları şimdiden basın camiasının gündemine oturdu. Masa başında oturarak bu mesleği sahada icra etmeyen birçok kişiye basın kartı dağıtan İletişim Başkanlığı, kanun ve



yönetmelikle belirlenen meslektaşlarımızın kazanmış oldukları hakları gasp etmesi basın özgürlüğüne ve gazetecilik mesleğine büyük zarar vermiştir. Kazanılmış Hakların Korunması Talep Ediyoruz 13.07.2012 tarihli komisyon ve Geçici 5. Ve Geçici 6. Madde kapsamında basın kartı alma hakkı kazanan basın mensubu arkadaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi için gerek yönetmeliğe eklenecek bir ibare veya yürürlükteki yönetmeliğin 49 ncu maddesinde zikredilen "Bu yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce usulüne uygun olarak verilmiş olan basın kartı

sahiplerinin bu yönetmelikle belirlenen tüm şartları taşıyan kaydı ile geçerliliğini korumaya devam eder" hükmü kapsamında meslektaşlarımızın kazanılmış olan basın kartı haklarının devamını Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) olarak talep ediyor ve mağduriyetlerinin giderilmesini istiyoruz. Kazanılmış basın kartı haklarına istinaden; İletişim Başkanlığı tarafından meslektaşlarımızın haklarının gasp edilmemesi yönünde konunun takipçisi olacağımızı ve hukuki girişimleri de başlatacağımızı meslektaşlarımızla ve kamuoyuna duyuruyoruz.

**DONDURUCU-KURUTUCU SATIN ALINACAKTIR
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI**

Dondurucu-Kurutucu Modülü mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1636891
- 1-İdarenin
a) Adı : YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
- b) Adresi : Artvin Çoruh Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Merkez Yerleşkesi 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662151000 - 4662151029
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Dondurucu-Kurutucu Modülü
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Dondurucu-Kurutucu Modülü
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Aromatik Bitkilerin İşleme ve Depolama Binası Merkez/ARTVİN
- ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama olarak kabul edilecektir. Sözleşme imzalanmasına müteakip 20 takvim günü içerisinde cihaz çalışır bir halde kabule hazır hale getirilmiş şekilde İdarece görevlendirilen personellerce kabul yapılarak teslimat gerçekleştirilecektir.
- d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 24.12.2024 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Orman Fakültesi Binası İhale Salonu Kat:1 Seyitler Yerleşkesi/ARTVİN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02131188

Okullar arası voleybol turnuvası tamamlandı

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Borçka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Borçka İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen Okullar Arası Voleybol turnuvası başarıyla tamamlandı. 24 Kasım Öğretmen Günü dolayısı ile Borçka'da okullar arası voleybol turnuvası düzenlendi. Turnuva, ilçedeki okullar arasında büyük bir heyecan ve rekabet ortamı yarattı. Turnuvaya katılan okullar arasında eleme maçları yapılarak Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Turnuvayı şampiyon olarak tamamladı ve birincilik kupasını kazandı. İmam Hatip Ortaokulu ikincilik başarısı göstererek turnuvada dikkat çekti. Karşıköy İlköğretim Okulu üçüncü olarak turnuvayı tamamladı ve büyük bir başarıya imza attı.

Turnuvanın temel amacı, öğretmenler gününün kutlamak ve öğrencilerin spor yoluyla sosyal becerilerini geliştirmelerine katkıda bulunmaktır. İlçedeki çeşitli okullardan katılan takımlar, hem öğretmenlerini onurlandırmak hem de sportif yeteneklerini sergilemek için sahaya çıktılar. Borçka İlçe Gençlik Merkezi Salonu'nda düzenlenen etkinliğe öğrenciler kadar öğretmenler ve aileler de yoğun ilgi gösterdi. Her maç, fair-play ruhu içinde tamamlanırken taraftarların coşkusu da görülmeye değerdi. Borçka'da gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlik hem öğrencilere unutulmaz anlar yaşattı hem de öğretmenler gününün coşkusu bir kez daha hissettirdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Sağlık Sen, Tıbbi Sekreterler Günü'nü Kutladı

Artvin Sağlık Sen Yönetimi, Tıbbi Sekreterler Günü kapsamında Artvin İl Sağlık Müdürlüğü, Artvin Devlet Hastanesi ve Artvin Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'ni ziyaret ederek, sağlık alanındaki önemli bir görev üstlenen tıbbi sekreterlerin gününü kutladı. Ziyaretler sırasında, Sağlık Sen Yönetimi, tıbbi sekreterlerin sağlık hizmetlerinin sunumundaki kritik rollerine dikkat çekerek, bu meslek grubunun özverili çalışmalarına teşekkür etti. Sağlık Sen yetkilileri, tıbbi sekreterlerin, hastaların sağlık hizmetlerine erişiminde önemli bir köprü olduğunu ve sağlık

sisteminin verimli işleminde vazgeçilmez bir rol oynadığını vurguladı. Artvin İl Sağlık Müdürlüğü, Artvin Devlet Hastanesi ve Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nde görevli tıbbi sekreterlere, kutlama çerçevesinde çiçek takdim edilerek onurlandırıldı. Sağlık Sen, Tıbbi Sekreterler Günü vesilesiyle, tüm sağlık çalışanlarının emekleriyle daha fazla takdir edilmesi gerektiğini ve sağlık sektöründeki tüm personelin hak ettiği değeri görmesi gerektiğini ifade etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Eğlenceli Etkinliklerle İlk Yardım Eğitimi Verildi

Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 4. sınıf öğrencileri, Artvin Çoruh İlköğretim Okulu'nda 3. sınıf öğrencilerine "Okul Kazalarını Önleme ve İlk Yardım" konulu eğitim semineri düzenledi.

Hemşirelik öğrencileri Dilara Samur, Esma Ay ve Dicle Nur Ceylan, kazalara karşı farkındalık yaratmak amacıyla fiyatlı gösterisi ve kısa film çekerek, çocuklara ilk yardım uygulamaları hakkında bilgi verdi. Eğitimde, öğrencilere kazalardan korunma yöntemleri ve kaza anında yapılması gereken ilk yardım işlemleri eğlenceli etkinliklerle anlatıldı. Ayrıca öğrenciler, güvenli okul ortamı ve kaza durumunda ne yapılması gerektiği konularında bilinçlendirildi. Eğitim sonunda, hemşirelik öğrencileri



hazırladıkları kaygan zemin maketi ve el broşürlerini öğrencilere dağıtarak, parmak boyama etkinliği ve hediye takdimleriyle dikkat çekti. Eğitimlerin oynulaştırılması ve materyallerle desteklenmesi, öğrencilerin ilgisini artırarak farkındalıklarının güçlenmesine katkı sağladı.

**11 KALEM KIŞLIK SEBZE VE MEYVE ALIMINI
25'İNCİ HUDUT TUG.ARTVİN K.YRD.LİĞİ
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI**

11 KALEM KIŞLIK SEBZE VE MEYVE ALIMINI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/1591472
- 1-İdarenin
- a) Adı : 25'İNCİ HUDUT TUG.ARTVİN K.YRD.LİĞİ MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
- b) Adresi : ORTA MAHALLE MİRALAY ŞÜKRÜBEY CADDESİ 08100 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662121050 - 4662122327
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu mal alımın
- a) Adı : 11 KALEM KIŞLIK SEBZE VE MEYVE ALIMINI
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 11 KALEM KIŞLIK SEBZE VE MEYVE ALIMINI Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 25' İNCİ HUDUT TUGAYI ARTVİN KOMUTAN YARDIMCILIĞI TAŞINIR (TÜKETİLEBİLİR) 316 MAL SAYMANLIĞI ARTVİN/MERKEZ
- ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞME KONUSU MALMALLARIN SÖZLEŞME İMZALANMASINA MÜTEAKİP TESLİMİNE BAŞLANACAK OLUŞ, İDARENİN GÜNLÜK, HAFTALIK VEYA AYLIK İHTİYAÇLARINA İSTİNADEN YÜKLENİCİYE YAPILACAK OLAN TEBLİGATLARA GÖRE TESLİM EDİLECEKTİR
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 gün içinde işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.12.2024 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : 25'İNCİ HD.TUG.ARTVİN K.YRD.LİĞİ İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI/ARTVİN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İstekilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
- 4.3.2. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekiler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekiler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02131508

GÜNDEM ARTVİN
İNTERNET SİTESİ

Hemen İndir

Gençlik Merkezi Heyetinden Rektöre Ziyaret



Artvin Gençlik Merkezi Müdürü Tuba Eroğlu, Artvin Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Tülay Yılmaz Özdemir ve Gençlik Çalışanları Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Üniversitede öğrencilere sunulan eğitim imkânları ile gençlere yönelik sanatsal, kültürel ve sportif alanlarda yürütülen hizmetler hakkında bilgilendirme ve değerlendirmelere yer verildi.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin Artvin Çoruh Üniversitesi olarak Artvin'de spor hizmetleri ve gençlere yönelik etkinliklere destek vermekte olduklarını belirtti. Konuk heyet Artvin'de spora ve gençlere verdiği desteklerden dolayı Rektör Prof. Dr. Bilgin'e öğrencilerin el emeği ile nakış nakış işlenen Türk bayrağını hediye etti. Ziyaret karşılıklı iyi niyet temennileri ile sona erdi.

Artvin Çoruh Üniversitesi

Ölçme ve Değerlendirme Uygulamaları Semineri Düzenledi



Merkez İlçede görev yapan 9. sınıf branş öğretmenlerine yönelik Artvin Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde yapılan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Ölçme ve Değerlendirme Uygulamaları Semineri'ni İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ziyaret etti.

Öğretmenlerle sohbet eden İl Müdürü Acar; bu sene 9. sınıflarda uygulanmaya başlanan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'yle

ölçme değerlendirmenin süreç odaklı bir değerlendirme haline geldiğini belirterek çocukların bu sürece etkili bir şekilde hazırlanması gerektiğini söyledi. Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Osman Yıldızın'ın verdiği seminere; 9. sınıfta okutulan derslerin branşlarından toplam 40 öğretmen katıldı ve seminer 2 günde toplam 12 saat olacak şekilde gerçekleştirildi.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Soğuklar başladı, kömür dumanı ilçeyi kapladı!



Kış aylarının gelmesiyle birlikte Arhavi'de binalarda yakılan kömürden yükselen dumanlar ilçeyi sis gibi kapladı. Arhavi'de kış mevsiminin gelmesiyle birlikte, binalarda ısınma amacıyla kömür kullanımı başlamış durumda. Ancak bu durum, ilçede istenmeyen sonuçlara yol açıyor.

Arhavi'de her sene olduğu gibi havaların soğumasıyla birlikte binalarda yakılan kömür dumanı gökyüzüne zehrini bırakmaya başladı. Özellikle akşam ve sabah saatlerinde havaların soğuk olmasıyla binalardan yakılan kömürden kaynaklı kömür dumanı şehri adeta sis gibi kapladı.

İlçeyi kaplayan kömür dumanından etkilenen vatandaşlar binaların bacalarından çıkan yoğun duman nedeniyle sağlıklar konusunda endişe

duydıklarını belirtti. Soğuk hava nedeniyle ısınmak isteyen vatandaşlar, binalarında kömürün yanması sonucu ortaya çıkan duman, atmosfere zararlı gazlar ve partiküller salmaya devam ediyor. Bu maddelerin solunum yollarına başta olmak üzere birçok sağlık sorununa yol açabileceği bildirilirken özellikle çocuklar, yaşlılar ve kronik hastalığı olan bireyler bu durumdan endişe duyuyor. Kömür dumanından biran önce kurtulmak isteyen vatandaşlar ilçeye biran önce doğalgazın gelmesini bekliyor. Doğalgaz, kömüre göre daha temiz bir enerji kaynağı olması nedeniyle çevre dostu bir alternatif sunuyor. Vatandaşlar, doğalgaz altyapısının bir an önce tamamlanmasını ve bu duman probleminden kurtulmayı dört gözle bekliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de Kalp Sağlığında Tarihi Adım

Artvin'de ilk kez ritim bozukluklarına karşı kateter ablasyon tedavisi Dr. Yakup Yunus Yamantürk'ün öncülüğünde gerçekleştirildi. Artvin Devlet Hastanesi'nde kardiyoloji kliniğinde bulunan anjiyografi laboratuvarında, kalp hastalarının yaşam kalitesini arttıran ve ritim bozukluğu ilişkili ölümleri azaltan kateter ablasyon işlemlerinin yapılmasına başlandı. Artvin Devlet Hastanesi'ne yaklaşık 6 ay önce atanan Uzman Doktor Yakup Yunus Yamantürk, arifini hastası olan vatandaşlara invaziv olarak tanı ve tedavi işlemlerine başladı. Kalp hızı düşük/uyan çıkarma kabiliyetini yitirmiş kalbe sahip vatandaşlara tedavi şansı sunan kalp pili implantasyonu işlemi artık Artvin Devlet Hastanesi'nde rutin işlemler arasında yerini aldı. Buna ek olarak Dr. Yamantürk Artvin Devlet Hastanesi'nde daha önce uygulanmayan invaziv elektrofizyolojik çalışma ve taşiaritmilerin kateter ablasyonu işlemi ile beraber Artvin'deki tüm arifini hastalarının tedavi edilmesini amaçlıyor. Uzman Doktor Yamantürk, kalp ritim bozukluklarından supraventriküler taşikardi grubundaki aritmilerin tedavisinde kullanılan kateter ablasyon işlemleri hakkında Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi muhabirine açıklamalarda bulundu. Supraventriküler taşikardi (SVT) ne olduğunu ve belirtilerinin neler olduğunu açıklayan Yamantürk, "SVT, kalbin üst odacıklarından (atriyumlar) kaynaklanan hızlı kalp ritmi ataklarıdır. Bu durum, kalbin normalden daha hızlı ve düzensiz çalışmasına yol açar. En sık görülen belirtiler arasında çarpıntı hissi, baş dönmesi, nefes darlığı, göğüs ağrısı ve nadiren bayılma yer alır. SVT

genellikle aniden başlar ve birkaç saniyeden birkaç saate kadar sürebilir." dedi. SVT'nin tedavisinde kateter ablasyonun ne olduğunu ve nasıl uygulanacağını açıklayan Yamantürk, "Kateter ablasyon, SVT'nin tedavisinde etkili ve kalıcı bir yöntemdir. Bu prosedürde, kalbin ritim bozukluğuna neden olan anormal elektrik yolları, radyo dalgaları (RF ablasyon) veya kriyoterapi (soğutma) ile yok edilir. İşlem, kasık veya boyun bölgesinden damarlara yerleştirilen ince kateterlerle yapılır ve genellikle birkaç saat sürer. İşlem sonrası hasta kısa sürede günlük hayatına dönebilir." şeklinde konuştu. "Bu tedavi Artvin'de artık mümkün" Yamantürk, "Artvin'de ilk kez supraventriküler taşikardiler için kateter ablasyonu başlatıldı. Amacımız, hastalarımızın tedavi için büyük şehirlere gitmek zorunda kalmadan bu hizmeti yerel olarak almasını sağlamak. Gelişmiş ekipmanlarımız ve deneyimli ekibimizle, bu işlemi güvenle uyguluyoruz." ifadelerini kullandı. Kateter ablasyonun genellikle güvenli bir işlem olduğuna ve başarı oranının oldukça yüksek olduğuna dikkat çeken Yamantürk, "Ancak her tıbbi işlemde olduğu gibi, minimal riskler mevcuttur. Bunlar arasında kanama, enfeksiyon veya nadiren kalpte hasar, tromboembolik olaylar gibi durumlar sayılabilir. Bu riskler, işlem öncesi detaylı değerlendirme ve deneyimli bir ekip tarafından en aza indirilir." dedi. "Bu işlemden sonra SVT'nin tamamen iyileşecek" Yamantürk, "Kateter ablasyon işlemi sonrası SVT'li hastaların %90-95'inde tamamen iyileşme sağlanmaktadır. Özellikle uygun

hastalarda bu yöntem, ilaç tedavisine göre çok daha kalıcı ve etkili bir çözüm sunar." şeklinde konuştu. Artvin'de daha kompleks işlemlerin yapılması mümkün olduğuna değinerek, "Artvin'de başlattığımız bu girişim sadece başlangıç. Şu anda daha çok SVT gibi nispeten daha basit mekanizmalı ritim bozukluklarına odaklanıyoruz, ancak bu alandaki bilgi ve deneyimimiz arttıkça daha karmaşık durumların, örneğin atriyal fibrilasyon, ventriküler taşikardi gibi daha ciddi ritim bozukluklarının da tedavisini buraya taşıyabiliyoruz. Bunun için modern tıbbi teknolojiler, eğitim programları ve yerel sağlık personelimizin desteği kritik öneme sahip." ifadelerini kullandı. Atriyal fibrilasyon veya ventriküler taşikardi ablasyonunun Artvin'de yapılabilmesi hakkında ise "Şu an için bu işlemler büyük şehirlerdeki referans merkezlerde yapılıyor. Ancak, Artvin'de bu tür işlemleri de uygulayabilmek için hem altyapı yatırımlarını hem de ekipman geliştirmelerini planlıyoruz. Kateter ablasyonun bu daha kompleks türleri, ciddi komplikasyon riski taşıyan hastalarda hayat kurtarıcı olabilir. Gerekli teknolojik donanım ve uzmanlaşmış ekip desteğiyle Artvin'de bu tür ileri işlemleri uygulamak mümkün olabilir. Tabii hastanemiz henüz tam anlamıyla 3. Basamak Hastane sınıfında sayılmaması nedeniyle bazı kompleks ablasyonların yapılması hususunda önemli bir engel mevcut. Umarım bu engelin aşılması için gerekli adımlar atılabilir." dedi. Gelecekte Artvin'de elektrofizyoloji alanında ne tür yenilikler beklenebileceğiyle ilgili olarak, "Planlarımız arasında



sadece ablasyon işlemleri değil, hali hazırda rutin işlemler arasında soktugumuz ve artık şekir dışı hastaların da başvurduğu kalp pilleri, implante edilebilir kardiyoverter defibrilatörler (ICD) ve kardiyak resenkronizasyon terapisi (CRT) gibi ileri cihaz tedavilerine İleti Sistemi Pacing teknolojisini kullanan ve kalbin fizyolojik/doğal İleti sistemini en iyi şekilde taklit eden ve düzİtlen yeni kalp pillerini de eklemeyi düşünÜyoruz. Bu yenilikler, kalp hastalarıyla mücadelede Artvin'i bir referans merkezi haline getirebilir." İfadelerini kullandı. Hastalara düşen görevi anlatan ve erken tanınım önemine değinen Yamantürk, "Kalp ritim bozukluklarında erken tanı ve tedavi çok önemlidir. Belirtileri hafife almayıp bir kardiyoloji uzmanına başvurmanız, tedavinizin başan şansını artırır. Kateter ablasyon gibi işlemler çoğu zaman semptomlar İlerilemeden yapılırsa daha etkili olur. Ayrıca, sağlıklı yaşam alışkanlıkların benimsemek ve düzenli kontroller yaptırmak da ritim bozukluklarının önlenmesine katkıda bulunur." dedi. Kateter ablasyonu yöntemiyile SVT dışında hangi ritim

bozuklukları tedavi edilebileceğini açıklayan Yamantürk, "SVT dışında sık atriyal ekstra vuru, atriyal flutter, atriyal fibrilasyon, atriyal taşikardi Wolff-Parkinson-White (WPW) sendromu ve Sık Ventriküler ekstra vuru/Ventriküler Taşikardi gibi ritim bozuklukları da kateter ablasyon ile tedavi edilebilir. Merkezimizde şu ana kadar 1 Atriyal Flutter, 2 de SVT hastasına başarılı biçimde ablasyon işlemi uyguladık. Gelecek hafta 1 tane WPW sendromu hastasına işlem uygulamayı planlıyoruz." şeklinde konuştu. Bu işlemlerin hastaların yaşam kalitesini nasıl etkilediğine değinen Yamantürk, ritim bozukluklarının tedavisi, hastaların yaşam kalitesini önemli ölçüde artırdığını belirtti. Çarpıntı, nefes darlığı, bayılma gibi belirtilerin ortadan kalktığına kişiler günlük aktivitelerine daha rahat dönebileceklerini, daha İleri ritim bozukluklarının tedavisinde İse sadece yaşam kalitesinin değil, aynı zamanda yaşam süresinin de ciddi şekilde açısını aktardı. Artvin'de bu tedavileri sunmanın, hem bireysel hem de toplumsal sağlık açısından büyük bir fark yaratacağını söyledi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Utku Cihan TBB Ulaşım Komisyonu Başkanı Seçildi

Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Ulaşım Komisyonu başkanlığına seçildi. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, TBB bünyesinde faaliyet gösteren Kentsel Hareketlilik ve Ulaşım Komisyonu'nun başkanlığına seçildi. Başkan Cihan liderliğindeki komisyon, ilk toplantısını TBB'nin Ankara'daki ana hizmet binasında gerçekleştirdi. Toplantıya, TBB Genel Sekreter Yardımcısı Feridun Ulutaş, çeşitli belediyelerin ulaşım daire başkanları, şube müdürleri,

ulaşım danışmanları, akademisyenler, meslek odası temsilcileri ve komisyon üyeleri katıldı. Toplantının ilk oturumunda, komisyonun organizasyonu ve işleyişine dair temel başlıklar ele alındı. Yapılacak çalışmaların yol haritasını belirlemek amacıyla detaylı değerlendirmeler yapıldı. İkinci oturumda ise TBB'nin ana faydalanıcısı olduğu "Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı (SKUP)" ekibi, komisyona bir sunum gerçekleştirdi. Bu sunumda,

sürdürülebilir ulaşım projeleri ve hedefleri masaya yatırıldı. Toplantının sonunda, komisyonun gelecekteki çalışmaları üzerine görüş alışverişinde bulunularak görev dağılımı yapıldı. Başkanlık görevine seçilmesiyle ilgili açıklama yapan Utku Cihan, şunları söyledi: "Bu güne benli layık gören tüm komisyon üyelerimize teşekkür ediyorum. Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun öncülüğünde, kentlerimizde ve belediyelerimizde



en iyi şekilde hizmet etmek için var gücümüzle çalışacağız." Türkiye Belediyeler Birliği Kentsel Hareketlilik ve Ulaşım Komisyonu'nun, kentlerde sürdürülebilir ulaşım

politikalarnın hayata geçirilmesi ve vatandaşların yaşam kalitesinin artırılması adına önemli projelere imza atması bekleniyor. **Melvina BIBİLASHVİLİ**

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Soğuk havalarda kas spazmına dikkat!

Soğuk havalarda kas spazmları daha sık yaşanabilir çünkü düşük sıcaklık kasların daralmasına ve sertleşmesine neden olur, bu da spazm riskini artırır.

Kasların yeterince ısınmaması, ani hareketler veya yetersiz giyinme gibi etmenler de spazmları tetikleyebilir. Kas spazmlarından korunmak için soğuk havalarda uygun kıyafetler giymek, düzenli ısınma hareketleri yapmak ve yeterince su içmek önemlidir.

Kas spazmı, kasların istem dışı ve ani bir şekilde kasılmasıyla oluşur ve genellikle ağrı veya rahatsızlık yaratan bir durumdur. Soğuk havalar, kasların daha fazla kasılmasına ve spazm riskinin artmasına neden olur. Bunun yanında, postür bozuklukları, stres, yanlış oturma ve uyuma pozisyonları, kasları zorlayıcı hareketler gibi faktörler de spazmı tetikleyebilir. Fizyoterapist Berkant Ketenci, bu noktada fizyoterapistlerin önemli bir rol oynadığını belirtiyor.

Fizyoterapist Ketenci, kas spazmlarının tedavisinde kapsamlı bir değerlendirme



sürecinin gerekli olduğunu vurguluyor. Bu süreçte, hastanın semptomları, tıbbi geçmişi, yaşam tarzı ve fiziksel aktiviteleri

göz önünde bulundurularak bir değerlendirme yapılır. Elde edilen bulgulara göre, kişiye özel bir tedavi planı hazırlanır. Bu

plan, spazmın şiddeti, nedeni ve hastanın genel sağlık durumu gibi etmenlere göre özelleştirilir. Fizyoterapist Ketenci, kas spazmlarının hafifletilmesi için manuel terapi tekniklerinin etkili olduğunu ifade ediyor. Masaj, mobilizasyon ve manipülasyon gibi uygulamalar, kasların gevşemesine yardımcı olur ve kan akışını artırarak iyileşmeyi destekler. Ayrıca, kas spazmlarını önlemek ve tedavi etmek için egzersizler de büyük önem taşır. Fizyoterapist, hastanın ihtiyaçlarına göre güçlendirme, esneme ve denge egzersizleri gibi programlar hazırlar. Bu tür egzersizler, kasların esnekliğini artırarak spazm riskini azaltır. Fizyoterapist Ketenci, hastalarına kas spazmlarını önlemek için gerekli bilgileri vererek onların bilinçlenmesini sağlıyor. Postür, ergonomi ve günlük aktivitelerde dikkat edilmesi gereken noktalar hakkında eğitimler vererek hastaların kendi kendini yönetme becerilerini geliştirmelerine yardımcı oluyor. Bu sayede, kas spazmlarının önlenmesi için hem bireylerin

hem de toplumun farkındalığı artırılmış olur. Kas spazmları genellikle ağrıyla birlikte görülür. Fizyoterapistler, hastaların ağrılarını yönetmelerine yardımcı olacak çeşitli teknikler uygular. Bunlar arasında sıcak-soğuk uygulamaları, elektriksel stimülasyon ve ultrason gibi fiziksel ajanlar yer alır. Tedavi sürecinin düzenli aralıklarla gözden geçirilmesi, planın güncellenmesini ve hastanın hedeflerine ulaşmasını sağlar. Bu da uzun vadeli bir iyileşme sürecini destekler. Kas spazmı, bireylerin günlük yaşam kalitesini olumsuz etkileyen yaygın bir sorundur. Fizyoterapist Berkant Ketenci, kapsamlı değerlendirme süreci ve kişiye özel tedavi yaklaşımları ile bu sorunun yönetiminde büyük bir rol üstleniyor. Manuel terapi, egzersiz, eğitim ve ağrı yönetimi gibi teknikler, hastaların kas spazmlarını azaltmalarına ve önemelerine yardımcı olarak aktif ve sağlıklı bir yaşam sürmelerini destekliyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Doğanın Çağrısı: Artvin'de Kar Yolculuğu

Artvin'in büyüleyici doğası, kış mevsiminin eşsiz güzelliklerini keşfetmek isteyen doğaseverler için bir kez daha gözler önüne serildi.

Patika Yürüyüş Kulübü, 1 Aralık Pazar günü düzenlediği "Salkımlı ve Hamamlı Kar Yürüyüşü" ile katılımcılara hem fiziksel hem de ruhsal bir yenilenme fırsatı sundu. Yaklaşık 15 kilometrelik parkurda gerçekleşen etkinlik, sabah saat 09.00'da başladı. Hava sıcaklığının 8 derece olduğu açık bir günde, katılımcılar karla kaplı manzaraların tadını çıkarırken doğanın huzur veren atmosferinde unutulmaz anılar biriktirdi. Etkinlik boyunca, Artvin'in eşsiz coğrafyasında temiz havanın ve büyüleyici manzaraların tadını çıkararak doğaseverler, hem bedensel hem de zihinsel olarak enerji depoladı.

2018 yılında gönüllü doğaseverler tarafından kurulan ve altı yıldır aktif olarak faaliyet gösteren Patika Yürüyüş Kulübü, yalnızca bir yürüyüş

organizasyonu olmaktan öteye geçerek Artvin'de önemli bir sosyal dayanışma platformu haline geldi. Kulüp, her yaşta doğaseverlere hitap eden çeşitli etkinliklerle katılımcılara doğayla iç içe olma imkânı sunuyor.

Kulüp sorumlusu Hasan Yüksel, kulübün misyonunu şu sözlerle ifade ediyor: "Patika Yürüyüş Kulübü, doğa severlerin bir araya gelerek dostluklar kurduğu, doğayla yeniden bağ kurduğu bir topluluk haline geldi. Bu etkinlikler, hem doğaya olan sevgimizi artırıyor hem de sosyal bir dayanışma ortamı sunuyor."

Yüksel, Artvin'in doğal güzelliklerinin korunmasının ve tanıtılmasının önemine vurgu yaparken, yürüyüşlerin yalnızca fiziksel bir aktivite olmadığını, aynı zamanda zihinsel bir yenilenme ve doğayla bütünleşme fırsatı sunduğunu belirtti.

Patika Yürüyüş Kulübü, Artvin'in doğal güzelliklerini ve keşfedilmemiş rotalarını doğaseverlere tanıtmayı



amaçlıyor. Bölgedeki çeşitli yürüyüş parkurları sayesinde hem yerel halk hem de çevre illerden gelen katılımcılar, bu eşsiz coğrafyayı yakından tanıma fırsatı buluyor. Etkinlikler yalnızca doğa yürüyüşleriyle sınırlı kalmıyor; aynı zamanda sosyal bir buluşma noktası olarak da dikkat çekiyor. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencilerinden yeni atanan memurlara, Artvin'e yerleşen doktorlardan çevre ilçelerden gelen doğaseverlere kadar geniş bir katılımcı kitlesi

bu etkinliklerde bir araya geliyor. Bu buluşmalar, yeni dostluklar kurmak ve doğanın güzelliklerini paylaşmak için bir fırsat sunuyor. Patika Yürüyüş Kulübü, sosyal sorumluluk projelerine verdiği destekle de adından söz ettiriyor. Deniz Bebek için düzenlenen destek yürüyüşü ve depremzedeler için başlatılan yardım kampanyaları gibi etkinliklerle doğaseverlerin dayanışma ruhunu pekiştiriyor. Bu tür projeler, doğa yürüyüşlerinin bireysel bir

deneyimden öte toplumsal bir dayanışma aracı olduğunu gösteriyor.

Artvin'in doğal mirasının korunması ve gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat çeken Hasan Yüksel, şu sözleriyle herkesi doğa etkinliklerine katılmaya davet ediyor: "Doğanın huzurunu keşfetmek için daha çok gezmeliyiz ve Artvin'in kıymetini bilmeliyiz. Bu etkinlikler, hem doğaya olan sevgimizi artırıyor hem de sosyal bir dayanışma ortamı sunuyor. Doğayla iç içe olmayı seven herkesi bu etkinliklere davet ediyoruz."

Patika Yürüyüş Kulübü'nün etkinlikleri, Artvin'in kış masalı gibi doğasını keşfetmek ve doğanın sunduğu huzuru hissetmek isteyenler için ideal bir fırsat sunuyor. Doğayla bağ kurmak, fiziksel ve ruhsal yenilenme yaşamak isteyen herkes, kulübün düzenlediği etkinliklere katılarak Artvin'in eşsiz güzelliklerini keşfedebilir.

Malvina BİBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda
Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**





**ARTVİN'DE
HABER**

02 Aralık 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Salı



Çarşamba



**AYLİN KESKİN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 10 15

12:40



Gündem Artvin

Artvin Bilişim
Reklam içerir

Kaldır

Aç

Yenilikler •

Son güncelleme 25 Nis 2023

İlk Sürüm

Bu uygulamaya puan verin

Düşüncelerinizi diğer kişilerle paylaşın



Yorum yazın

Geliştirici iletişim bilgileri

Bu uygulama hakkında

**GÜNDEM
ARTVİN**

gundemartvingazetesi



gundemartvin



gundemartvingzt



Çarşı Mahallesi, Sabit Osman Avcı
Hürriyet Caddesi, Pehlivan Apartmanı
A Blok Kat:1
0533 704 59 23

www.gundemartvin.com